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Skoczowski „Teatr Elektryczny” przygotował dla miłośników oglądania filmów na dużym
ekranie bardzo ciekawy majowy repertuar. W maju wchodzi do polskich kin wiele
interesujących filmów i wybrane tytuły zobaczymy w Skoczowie przy ul. Mickiewicza 3.
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 W połowie kwietnia do kin wszedł dramat „Liczba doskonała” z Andrzejem Sewerynem, Julią Latosińską i Janem
Marczewskim. ,Joachim (Andrzej Seweryn) to dojrzały mężczyzna, który już nic nikomu nie musi udowadniać. Jest
zamożny, a jego życie było pasmem sukcesów. Kaprys losu stawia na jego drodze trzydziestoletniego Davida (Jan
Marczewski), geniusza matematycznego, który porzuca obiecującą karierę biznesową za granicą i szuka właściwego
pola dla swoich talentów w Polsce. Sprawy komplikują się, kiedy w życie Davida wkracza Ola (Julia Latosińska).
Joachim i David to dwaj mężczyźni na zupełnie innych etapach życia. Czego każdy z nich może nauczyć się od
drugiego? Jak wybrać pomiędzy intelektem, wiarą i miłością? Emisja w dniach 4-10 maja 2023 r.

 12 maja do kin trafia francuski film przygodowy „TRZEJ MUSZKIETEROWIE: D'ARTAGNAN”. W królestwie
podzielonym wojnami religijnymi i zagrożonym inwazją Anglii, garstka mężczyzn i kobiet skrzyżuje miecze, by
ratować Francję. Głównym bohaterem „Trzech muszkieterów: d’Artagnan” jest d’Artagnan (w tej roli François Civil),
który marzy o tym, by zostać muszkieterem. W realizacji tego pragnienia będą próbowali mu pomóc jego nowi
przyjaciele: Atos, Portos i Aramis. To u ich boku będzie musiał walczyć nie tylko o wolność, ale na jego barkach
będzie spoczywała odpowiedzialność za dalsze losy Francji. Emisja w dniach 13-17 maja 2023 r.

 Również 12 maja swoją premierę będzie miał familijny film animowany „ERNEST I CELESTYNA: MISJA MUZYKA”.
Niedźwiedź Ernest i mała myszka Celestyna podróżują do rodzinnej krainy poczciwego misia, aby naprawić zepsute
skrzypce. Ta egzotyczna ziemia to również dom najlepszych muzyków na świecie, a jej powietrze stale przesycone
jest dającymi radość dźwiękami. Jednak, gdy dwójka przyjaciół przybywa na miejsce, okazuje się, że granie
jakiejkolwiek muzyki zostało tu zakazane wiele lat temu. Dozwolona jest tylko jedna nuta… Ten film zobaczymy w
dniach 13-25 maja 2023 r.

Natomiast 5 maja do naszych kin wchodzi Włoski Thriller „JESTEM OTCHŁANIĄ”. Jego praca to śmieci. Ludzie nie
zastanawiają się nad tym, co wyrzucają, ale on wie, że to tam kryją się ludzkie tajemnice. Tak wybiera swoje ofiary.
Ludzie kłamią i oszukują, ale ich śmieci nie. Śmieci nigdy nie kłamią. Aż pewnego dnia do jego sterylnej i samotnej
egzystencji wdziera się dziewczyna. Rzuca się w wody jeziora jak niepotrzebna rzecz, a on ją ratuje. Ale jego praca nie
polega na ratowaniu ludzi. Więc początkowo ucieka, ale później wraca, aby przyglądać się jej z ukrycia. On widzi to,
czego inni nie widzą. Wie, że dziewczyna skrywa tajemnicę i potrzebuje pomocy. I tak ściąga na siebie uwagę
Łowczyni, która nie spocznie, dopóki nie wypełni swojej misji. I jest coraz bliżej. Emisja w dniach 22-24 maja 2023 r.

 Pełny repertuar filmów oraz innych cyklicznych wydarzeń można znaleźć na stronie MCK „Integrator”, „Teatru
Elektrycznego oraz na Facebooku.
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